



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



Termo de Adjucação de Processo Licitatório
Pregão Eletrônico Nº 1207.01/2021-SRP RETIFICADO

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Acaraú, Sr.(a) TIAGO FONTELES SOUZA, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo Nº 0021050501, que institui o pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CREATIV COMUNICACAO VISUAL.
CNPJ: 40.986.815/0001-06.
Valor Global: **588.898,24.**

Item	Produto/Serviço	Unidade	Marca	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1,00	ADESIVO EM VINIL IMPRESSO M2/INCLUSO APLICAÇÃO	Metro Quadrado	MP	1890,00	63,30	119637,00
2,00	ADESIVOS-PAPEL 4X0 COR TAMANHO 16X22CM 02 MODELOS LAMINADO	Metro Quadrado	MP	32175,00	1,90	61132,50
3,00	BANNER-COLORIDO EM LONA ACABAMENTO BASTÃO OU ILHOIS MODELOS VARIADOS	Metro Quadrado	MP	403,00	73,58	29652,74
4,00	BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS COLORIDA	Unidade	MP	6000,00	24,16	144960,00
5,00	BLUSAS PARA EVENTOS DIVERSOS COR BRANCA FIO 30	Unidade	MP	4350,00	20,65	89827,50
6,00	BOTONS COLORIDOS PERSONALIZADOS TAMANHO 7CMX7CM	Unidade	MP	8725,00	0,48	4188,00
7,00	FOLDER - TAMANHO 32X47CM, 4X4 CORES, PAPEL COULCHÊ 60KG, COM 02 DOBRAS - (05 MODELOS)	Unidade	MP	9025,00	2,15	19403,75
8,00	PANFLETO - PAPEL BRANCO, EM A5, COLORIDO, GRAMATURA 120G	Unidade	MP	1400,00	0,47	658,00
9,00	SACO MOCHILA PERSONALIZADO	Unidade	MP	5875,00	20,33	119438,75

Lote 2: Diversos.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.
CNPJ: 19.293.025/0001-59.
Valor Global: **326.197,66.**

Item	Produto/Serviço	Unidade	Marca	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	APOSTILA ENCADERNADA COM ATÉ 150 FOLHAS (IMPRESSÃO COLORIDA)	Unidade	Própria	5.455	9,98	54.440,90
2	APOSTILA ENCADERNADA COM ATÉ 150 FOLHAS IMPRESSÃO PRETA	Unidade	Própria	10.280	7,99	82.137,20
3	BLOCO-C/100 FOLHAS PERSONALIZADOS TAM(15CMX21CM)	Unidade	Própria	1.704	3,14	5.350,56
4	BLOCO-C/100 FOLHAS PERSONALIZADOS TAM(21CMX31,5CM)	Unidade	Própria	5.908	6,00	35.448,00
5	PRONTUÁRIO MIOLO 52 PAGINAS	Unidade	Própria	5.350	15,06	80.571,00
6	PRONTUÁRIO MIOLO 62 PAGINAS	Unidade	Própria	4.550	15,00	68.250,00



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



Lote 3: Diversos.

Participa o Licitante - Ampla participa o

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: **13.099,00.**

Item	Produto/Servi�o	Unidade	Marca	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total
1	CARIMBO �REA �TIL 38X14MM AUTOM�TICO	Unidade	Pr�pria	100	35,74	3.574,00
2	CARIMBO �REA �TIL 47X18MM AUTOM�TICO	Unidade	Pr�pria	90	43,00	3.870,00
3	CARIMBO �REA �TIL 60X40MM AUTOM�TICO	Unidade	Pr�pria	87	65,00	5.655,00

Lote 4: Diversos.

Participa o Licitante - Ampla participa o

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: **83.500,00.**

Item	Produto/Servi�o	Unidade	Qtd	Marca	Valor Unit�rio	Valor Total
1	CARTAZ	Unidade	1.675	Pr�pria	2,00	3.350,00
2	CARTILHA FORMATO ABERTO	Unidade	6.775	Pr�pria	4,40	29.810,00
3	CERTIFICADOS	Unidade	3.265	Pr�pria	1,00	3.265,00
4	CONVITES	Unidade	3.100	Pr�pria	1,00	3.100,00
5	CRACH� EM PVC COM CORD�O	Unidade	625	Pr�pria	20,32	12.700,00
6	CRACH�	Unidade	3.400	Pr�pria	1,50	5.100,00
7	ENVELOPES TAM.10CMX15CM PERSONALIZADO	Unidade	2.600	Pr�pria	0,60	1.560,00
8	ENVELOPES TAM.15X21CM PERSONALIZADO	Unidade	3.800	Pr�pria	0,80	3.040,00
9	ENVELOPES TAM.21CMX31,5CM PERSONALIZADOS	Unidade	4.750	Pr�pria	1,00	4.750,00
10	INFORMATIVO	Unidade	13.450	Pr�pria	0,50	6.725,00
11	PASTA PARA EVENTOS	Unidade	5.050	Pr�pria	2,00	10.100,00

Lote 5: Diversos.

Participa o Licitante - Ampla participa o

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: 27.999,50.

Item	Produto/Servi�o	Unidade	Marca	Qtd	Valor Unit�rio	Valor Total
1	PLACA EM PVC DE SINALIZA�O TAMANHO 15CM X 21CM	Unidade	Pr�pria	88	8,85	778,80
2	PLACA EM PVC DE SINALIZA�O TAMANHO 21CMX31,5CM	Unidade	Pr�pria	85	15,81	1.343,85
3	PLACA FACHADA EM ESTRUTURA DE METALON 20MMX20XX,LONADA	Metro Quadrado	Pr�pria	86	191,35	16.456,10
4	PLACAS PERSONALIZADAS DE ACRILICO PARA HOMENAGEM	Unidade	Pr�pria	395	23,85	9.420,75





ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAU
COMISSÃO DE PREGÃO



Lote 6: BOLETOS PARA IPTU COM DADOS VARIÁVEIS.

Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: GLOBAL SERVICOS E NEGOCIOS EMPRESARIAIS EIRELI.

CNPJ: 19.293.025/0001-59.

Valor Global: **20.640,00.**

Item	Produto/Serviço	Unidade	Marca	Qtd	Valor Unitário	Valor Total
1	BOLETOS PARA IPTU COM DADOS VARIÁVEIS	Unidade	Própria	16.000	1,29	20.640,00

ACARAU, 29 de setembro de 2021


TIAGO FONTELES SOUZA
Pregoeiro